
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Implementace GDPR 

 

 

Žádost o informace a odpověď: 

 

Vážení, 

 

k žádosti Vám sděluji požadované informace týkající se implementace Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES: 

 

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů 

s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) 

tzv. GDPR? 

Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů zajišťují 

zaměstnanci městského úřadu ve spolupráci s pracovní skupinou pověřenou implementací GDPR na 

městský úřad, poradenskou firmou a pověřencem pro ochranu osobních údajů. V souladu s obecným 

nařízením zdejší úřad zřídil pracovní pozici pověřence pro ochranu osobních údajů, který bude svou 

funkci vykonávat i pro všechny příspěvkové organizace města, tedy i pro ty, u kterých je jmenování 

pověřence dobrovolné. 

 

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb 

pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů? 

Město Uherské Hradiště vyhlásilo dne 11.12.2017 výzvu k podání nabídek pro realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Zavedení systému ochrany osobních údajů dle GDPR“. Tato veřejná 

zakázka malého rozsahu byla zadána podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona vydaných Radou města 

Uherské Hradiště dne 11. 10. 2016 usnesením č. 724/44/RM/2016. V souladu s ustanovením § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, nebyla tato veřejná zakázka 

zadána v zadávacím řízení. 

 

3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak: 

a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno. 

Viz odpověď na otázku číslo 2. 

 

4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak: 

a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o 

ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, 

zřízené vaší obcí? 

Pověřenec bude poskytovat informace a poradenství v oblasti GDPR pro všechny zřízené 

příspěvkové organizace města Uherské Hradiště. 

 

5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i 

vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, 

pak: 

a. Kdo je dodavatelem těchto služeb? 

Společnost I3 Consultants s.r.o. 

b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky? 

Viz odpověď na otázku č. 2. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://portal.mesto-uh.cz/Articles/165268-502-Pravidla+pro+zadavani+verejnych+zakazek.aspx
http://portal.mesto-uh.cz/Articles/165268-502-Pravidla+pro+zadavani+verejnych+zakazek.aspx


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány? 

199 000 Kč bez DPH 

d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší 

organizaci poskytovány. 

Smlouva není prozatím uzavřena. 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

